
> DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Po z. 45-48 Piła, dnia 30 listopada 1982 r. Nr 15

akty pkawnf. wojewódzkiej rady narodowej

poz 45 _  Uchwała Nr XVIII/83/82 z dnia 30 listopada 1982 r. w sprawie wygaśnięcia-mandatu radnego WRN.

poz. 46   Uchwała Nr XVIII/85/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile, z dnia 30 listopada 1982 r. 
w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej komisji Odznaczeń Państwowych.

Poz. 47 — Uchwała Nr XVIII/89/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 30 listopada 1982 r. 
w sprawie oceny aktualnego stanu realizacii prac oraz kierunków inwestowania melioracji do 
1985 r.

45
UCHWALA NR XVIII/83/82 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 30 listopada 1982 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN.
Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 

ustawy z dnia 17.01.1976 r. Ordynacji wyborczej do 
Sejmu i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) Woje 
wódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Ob. 
Natalii Dąbrowskiej z okręgu wyborczego nr 18 
na skutek zrzeczenia się mandatu.

2. W miejsce Ob. Natalii Dąbrowskiej wstępuje Ob. 
Wiesław Pawełczak z tego samego okręgu wybor
czego. który w wyborach do WRN uzyskał kolejno 
największą ilość głosów a nie utracił prawa wy
bieralności.

§ 2-

W miejsce Ob. Marka Tritta wstępuje Ob. Adam 
Piotr z okręgu wyborczego nr 15, który w wyborach 
do WRN uzyskał kolejno największą ilość głosów a 
nie utracił prawa wybieralności.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRN.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander WIZA

46
i

UCHWAŁA NR XVIII/85/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile

z dnia 30 listopada 1982 r.
w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych.

Na podstawie § 15 ust. 2 i § 16 Uchwały Rady 
Państwa z dnia 6 stycznia 1977 r. w sprawie szcze
gółowych zasad oraz trybu nadawania orderów i od
znaczeń (M. P. Nr 2, poz. 12 z późniejszymi zmiana
mi: M. P. Nr 16, poz. 124 z 1982) Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1-
Odwołuje się ze składu Komisji niżej wymienionych 
Obywateli:
1. Ryszarda Jankowskiego
2. Jana Kubackiego
3. Teresę Banaszak
4. /Józefa Kujawę
5. Kazimierę Budzyńską

§ 2.
Powołuje się w skład Komisji Obywateli:
1. Andrzeja Krojca — przedstawiciel KW PZPR
2. Zdzisława Niemyńskiego — dyrektor Biura WRN
3. Jana Świtała — radny WRN
4. Władysława Aniukiewicza — przedstawiciel Woje

wody Pilskiego
5. Jacka Stróżyńskiego — przewodniczący PRON 

w Pile.

§ 3-
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydium WRN.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander WIZA

47
UCHWAŁA NR XVIII/89/82 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 30 listopada 1982 r.

w sprawie oceny aktualnego stanu realizacji prac 
oraz kierunków inwestowania melioracji do 1985 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 15 poz. 47.48

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 11 ust. 2, art. 20 
ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 0 radach 
narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 26, poz. 133 
z 1975 r.) Wojewódzka Rada Narodowa po zapoznaniu 
sit; z opracowaniem Urzędu Wojewódzkiego Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki ' Żywnościowej i Leśnictwa 
i Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych „Aktu
alny stan realizacji prac w zakresie melioracji oraz 
kierunki inwestowania do 1985 r.” po wysłuchaniu 
dyskusji na sesji uchwala, co następuje:

§ 1

Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza potrzebę i ko
nieczność konsekwentnego działania na rzecz poprawy 
całokształtu gospodarki wodno-melioracyjnej jako czn- 
nika decydującego o zrównoważeniu ujemnego bilansu 
zbożowo-paszowego we wszystkich sektorach rolnictwa 
w województwie.

§ 2.
Wojewódzka Rada Narodowa przyjmuje zaprezento
waną przez Urząd Wojewódzki Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki żywnościowej i Leśnictwa i Wojewódzki 
zauząd Inwestycji Rolniczych ocenę gospodarki melio
racyjnej w ratach 1976-o2 w zakresie dreniowania 
gruntów ornych i opóźnień w realizacji programu 
zagospodarowania doliny Noteci.

§ 3.

Wojewódzka Rada Narodowa akceptuje kierunki i 
zamierzenia w gospodarce melioracyjnej na lata 
1983-85 oraz wnioski zawarte W przedłożonym ma
teriale.

§ 4.

Zobowiązuje się Komisję Produkcji Rolnej WRN do:
1. Dwukrotnej w ciągu roku kontroli stanu realizacji 

zadań i kierunków inwestowania w dziedzinie mel
ioracji;

2. Przeanalizowania dyskusji na dzisiejszej sesji i 
przedłożenia wniosków z niej wynikających Pre
zydium WRN.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pil
skiemu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander WIZA

48
UCHWAŁA NR XVIH/92/82 

Wojewódzkiej Rady Naiodowej w Pile 
z dnia 30, listopada 1982 roku 

w sprawie wyłączenia z opodatkowania podatkiem 
wyrównawczym dochodów z niektórych rodzajów 
upraw ogrodniczych.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975r. o podatku wyrównawczym (Dz. U. Nr 45, poz. 
227 zm.: Dz. U. z 1976 roku Nr 40, poz. 233) Wojewódz- 
ka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wyłącza się z opodatkowania podatkiem wyrównaw
czym dochody uzyskiwane z produkcji wszystkich 
gatunków warzyw gruntowych i uprawianych w tune
lach foliowych nieogrzewanych, pod warunkiem za
kontraktowania produkcji i wywiązania się z umo
wnych dostaw.

§ 2
Traci moc uchwała Nr IV/25/76 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile z dnia 29 października 1976 roku 
w sprawie obniżenia norm szacunkowych dochodu sta
nowiącego podstawę wymiaru podatku wyrównawczego 
oraz wyłączenia z opodatkowania . dochodów z nie
których rodzajów upraw.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pil
skiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma 
zastosowanie do dochodów osiąganych od dnia 1 sty
cznia 1982 roku do dnia 31 grudnia 1982 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander WIZA

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018’225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
« dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

/

Cena 6,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 931 4 83 1000


